



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000024 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UNID		35,00000	3,500	122,50000
00000028 - SABÃO EM PÓ	UNID		3,00000	10,700	32,10000
00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L	UNID		17,00000	9,350	158,95000
00000078 - PASTA SUSPensa	UNID		2,00000	2,460	4,92000
00000082 - PAPEL A4 CX 10	UNID		2,00000	218,000	436,00000
00000090 - CAPAS DE PROCESSO	UNID		640,00000	0,700	448,00000
00000251 - SABÃO EM BARRA	UNID		2,00000	15,000	30,00000
00000311 - ESPONJA P/ PIA	UNID		8,00000	1,700	13,60000
00000325 - ENVELOPE 18X24	UNID		200,00000	0,940	188,00000
00000326 - ENVELOPES 26X36	UNID		500,00000	1,300	650,00000
00000457 - PAPEL TOALHA	UNID		11,00000	24,750	272,25000
00000557 - CARIMBO AUTOMATICO	UNID		1,00000	49,900	49,90000
00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO	UNID		973,00000	0,500	486,50000
00000654 - ALCOOL 1 LITRO	L		20,00000	11,000	220,00000
00000776 - CARIMBO AUTOMATICO - CONTADOR	UNID		1,00000	49,900	49,90000
00000858 - CARIMBO AUTOMÁTICO E AUTO-ENTINTADO (dimensões 4,7cm x 2,7cm)	UNID		1,00000	65,000	65,00000
00000859 - CARIMBO AUTOMÁTICO E AUTO-ENTINTADO (dimensões 7,5cm x 2cm)	UNID		2,00000	65,000	130,00000
00000863 - CAPA DE PROCESSO BRANCA	UNID		975,00000	0,690	672,75000
00000865 - ÁGUA SANITÁRIA	L		3,00000	5,250	15,75000
00000872 - PAPEL HIGIÊNICO	PCT		4,00000	24,200	96,80000
00000874 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO	SC		9,00000	12,990	116,91000
00000981 - PÓ DE CAFÉ	PCT		103,00000	16,865	1.737,12000
00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	PCT		63,00000	11,670	735,18000
00001056 - Chá em saquinhos	CX		4,00000	7,000	28,00000
00001058 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CX		1,00000	160,000	160,00000
00001060 - Envelope	UNID		245,00000	0,627	153,54000
00001126 - TONER	UNID		1,00000	171,530	171,53000
00001130 - FARINHA DE TRIGO	KG		1,00000	8,800	8,80000
00001138 - BISCOITO	0002		5,00000	6,980	34,90000
00001139 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	0002		1,00000	3,880	3,88000
00001140 - LEITE UHT INTEGRAL	0002		4,00000	5,980	23,92000
00001141 - MISTURA PARA BOLO	0002		12,00000	4,980	59,76000
00001142 - OVOS	0002		2,00000	11,800	23,60000
			3.851,000		- 7.400,06000